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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.2189 del 21.09.2021 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.2 posti di Assistente Amministrativo Cat. C, a tempo indeterminato e a tempo 
pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso  pubblico in oggetto, ossia alla data del 
3.1.2022, sono pervenute n. 583 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto, come da  Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’Allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’Allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 i candidati di cui (all’Allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi  per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 
Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli Allegati n.2 e 
n.3 , parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dal bando e dalla  vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Daniela BIANCHI   Direttore Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Miran EL MENOFI Assistente Amministrativo Cat. C - ASST GOM Niguarda 
Titolare:
Raffaella PELLEGRINI Assistente Amministrativo Cat. C  - ASST Santi Paolo e 
Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso e la corretta imputazione della spesa a Bilancio;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di Assistente 
Amministrativo -  Cat. C, a tempo indeterminato e a tempo pieno  i candidati elencati nell’Allegato n.2 
, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’Allegato n.3 , parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’Allegato n.4 per i motivi indicati 
nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Daniela BIANCHI   Direttore Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti:
Titolare:
Miran EL MENOFI Assistente Amministrativo Cat. C - ASST GOM Niguarda 
Titolare:
Raffaella PELLEGRINI Assistente Amministrativo Cat. C  - ASST Santi Paolo e 
Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di imputare con successivo provvedimento deliberativo il costo derivante per il compenso al  
componente esterne della Commissione esaminatrice;

6. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente all’assunzione del 
personale oggetto della presente,  periodo dall’ 1 gennaio al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. 
dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;     

7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO– CAT. C, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 

ALLEGATO N.1 ELENCO COMPLETO- CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ABATE  TIZIANA 13/02/1976 SALERNO 

2)   AGAZZI  CLAUDIA 05/08/1964 CASELLE LANDI 

3)   AGNELLI  LAURA 27/02/1998 MILANO 

4)   AGOSTONI  ELENA 19/09/1988 MILANO 

5)   AKERMI  YUNI 01/10/1986 DOMODOSSOLA 

6)   ALAIMO  CARMELINDA 06/09/1990 AGRIGENTO 

7)   ALBANESE  PAMELA LEONARDA AGOSTINA 14/08/1987 MILANO 

8)   ALEO  VANESSA 26/01/1985 MILANO 

9)   ALESI  MARIA FLORIANA 15/08/1988 NISCEMI 

10)   ALESSANDRIN  MARCO ANTONIO 25/07/1960 MILANO 

11)   ALGIERI  ANGELO 01/07/1982 ACRI 

12)   ALTAVILLA  VALENTINA 14/06/1999 DESIO 

13)   ALVARO  SERGIO 31/07/1992 BOLLATE 

14)   ALVIANO  ANNUNZIATA 08/11/1986 VIBO VALENTIA 

15)   AMADORI  SILVIA 12/02/1974 GROSSETO 

16)   AMBROSIANI  ALIDA MARIA STELLA 05/10/1970 MILANO 

17)   ANTONA  GIANCARLO 02/12/1987 AGRIGENTO 

18)   ANZANELLO  ELIANA 04/05/1992 SARONNO 

19)   ARBOLINI  MARIA 27/09/1971 TORRE DEL GRECO 

20)   ARCOBASSO  CLAUDIA 23/12/1996 MILANO 

21)   ARCURI  ANDREA 30/04/1984 MILANO 

22)   ARGENTIERO  MANUEL 29/07/1998 MILANO 

23)   ARGENTIERO  MELISSA 04/06/1984 MILANO 

24)   ARIATTA  CHIARA 04/01/1984 LEGNANO 

25)   ASBIAA  BOCHRA 28/11/1989 MAROCCO 

26)   ASCIANO  FRANCESCO 25/05/1989 CEGLIE MESSAPICA 

27)   AUREA  CHIARA IOLANDA 15/06/2002 MILANO 

28)   AUREA  MARTINA 15/06/2002 MILANO 

29)   BALACCO  GIANFRANCO 07/04/1992 MASSAFRA 

30)   BARONI  RICCARDO 19/07/1994 PAVIA 

31)   BARUZZO  SARA 28/05/1995 SARONNO 

32)   BASSO  LAVINIA 07/12/1990 MIRANO 

33)   BATTISTA  VALENTINA 25/03/1994 GARBAGNATE MILANESE 

34)   BECCARIA  STEFANIA 15/02/1970 GENOVA 

35)   BELFIORE  SALVATORE 02/05/1968 PORTICI 

36)   BELLOLI  SAMANTHA 05/01/1993 TORINO 

37)   BELLOMO  ALFONSO 23/08/1986 CASAMASSIMA 

38)   BELLUCCI  VERONICA 27/06/1988 CHIARAVALLE 

39)   BENCI  JOHANNA 10/12/1998 SERRA SAN BRUNO 

40)   BENEDETTI  LUCA 29/01/1978 SESTO SAN GIOVANNI 

41)   BERA  MATTEO 21/03/1982 SORESINA 

42)   BERETTA  GRAZIA 11/06/1987 BERGAMO 

43)   BERNINI  CLAUDIA MARIA 24/05/1988 SESTO SAN GIOVANNI 

44)   BERTOLAZZO  GLORIA 09/11/1998 MILANO 

45)   BETTONI  MICHELA 04/11/1991 BRENO 

46)   BIAGI  LAVINIA 02/06/1969 MILANO 

47)   BIANCHI  AURORA 04/10/1996 LECCO 

48)   BICCHETTI  LUCIA 08/08/1969 LECCE Pagina 4 di 30
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49)   BISANTI  LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 GAGLIANO DEL CAPO 

50)   BITTI  GAVINA 18/06/1960 MILANO 

51)   BOCCALARI  MONICA 29/04/1969 VOGHERA 

52)   BOLZAN  ANTONIA 20/05/1975 CREMA 

53)   BOMBINO  SARA 03/12/1993 MILANO 

54)   BONA  PAOLA ANTONIA 21/10/1970 MILANO 

55)   BONACINA  RAFFAELLA 28/02/1972 SEUL 

56)   BONOMI  LAURA 12/10/1999 SONDRIO 

57)   BORELLO  MAURO 18/08/1990 VIBO VALENTIA 

58)   BORRONI  PETER 28/06/1993 BULGARIA 

59)   BOTTELLI  SERENA MARIA 29/12/1980 MILANO 

60)   BOTTIGIOLA  ANNA MANUELA 25/05/1976 MILANO 

61)   BOZZINI  MARCO 06/07/1984 MILANO 

62)   BRAMBILLA  ANTONELLA NADIA 01/10/1967 MILANO 

63)   BRAMBILLA PISONI  CLAUDIA 02/02/1981 MILANO 

64)   BRANCACCIO  ILARIA 21/05/1978 SALERNO 

65)   BRATELLI  ROBERTA 19/07/1970 MILANO 

66)   BRESCIANI  LUISA 13/08/1969 VIAREGGIO 

67)   BRESSI  CATERINA 29/05/1971 BADOLATO 

68)   BRIGATI  STEFANO 10/08/1972 LONDRA 

69)   BRIGIDA  ILARIA 15/07/1973 MILANO 

70)   BRUNELLO  GIADA 29/10/1993 MILANO 

71)   BRUNETTI  VINCENZO 21/07/1980 TARANTO 

72)   BRUNO  VIVIANA 25/05/1983 BENEVENTO 

73)   BRUSOLA  TIZIANA 01/12/1973 LODI 

74)   BUCCERONI  ROCCO 02/08/1978 GUARDIAGRELE 

75)   BUOSI  ELISA 15/02/1991 MILANO 

76)   CAFFA  GIUSEPPE 09/07/1988 MESAGNE 

77)   CAIRATI  FRANCESCA 13/09/1979 MAGENTA 

78)   CALABRIA  RICCARDO 05/01/1994 GARBAGNATE MILANESE 

79)   CALANDRO  KRISTINE 27/06/1993 VIZZOLO PREDABISSI 

80)   CALCERANO  MARTINA 22/02/1990 MILANO 

81)   CALDARELLI  CLAUDIA 10/07/1999 MILANO 

82)   CALÒ  LUCA 16/08/1978 SAN MINIATO 

83)   CAMPIONI  DIEGO 30/05/1976 VIGEVANO 

84)   CANGEMI  GIOVANNI 23/06/1981 PALERMO 

85)   CANTONI  GIAN PAOLO 04/02/1994 MATERA 

86)   CAPRARA  MARUSKA 25/08/1969 MILANO 

87)   CAPRINI  RICCARDO GIOVANNI 09/12/1993 BOLLATE 

88)   CAPRIULI  MARIOLINA 08/01/1971 TARANTO 

89)   CAPUTO  SONIA 14/10/1987 MILANO 

90)   CARACCIO  MARCO 11/03/1978 ENNA 

91)   CARBONE  DIEGO 23/06/1990 REGGIO CALABRIA 

92)   CAREDDU  DAVIDE 02/04/1984 ALBANO LAZIALE 

93)   CARINI  ANDREA 04/12/1993 PALERMO 

94)   CARINO  ALBERTO 02/10/1982 MELFI 

95)   CARNAZZA  ALESSIA 23/03/1985 GARBAGNATE MILANESE 

96)   CARNEVALE  LIVIA 19/08/1986 PALERMO Pagina 5 di 30
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97)   CAROTENUTO  SANDRA MARIA 21/11/1987 MILANO 

98)   CARROZZA  MARIA 18/02/1999 MILANO 

99)   CARUSO  DOMENICO 23/09/1992 GERMANIA 

100)   CASALAZ  NADIA 19/08/1960 TORINO 

101)   CASILE  MARIANGELA 22/05/1984 MILANO 

102)   CASILE  MARTA ELVIRA 14/09/1981 MILANO 

103)   CASO  EVA ROSA 29/07/1972 MILANO 

104)   CASSETTANA  ROBERTO 05/06/1970 CASTELLANZA 

105)   CASTELLANO  ALESSIA 11/04/1997 DESIO 

106)   CASTELLANO  ALESSIA 01/05/1997 TARANTO 

107)   CASTIGLIEGO  ANTONELLO 06/12/1988 MANFREDONIA 

108)   CASTIGLIONI  PIERANGELO 16/05/1973 LEGNANO 

109)   CASTRO  ROSSANNA RAQUEL 10/02/1967 ECUADOR 

110)   CATALANO  MIRYAM 19/05/1986 AVOLA 

111)   CATALANO  NOEMI 14/12/1989 PIAZZA ARMERINA 

112)   CATTANEO  FRANCESCA 30/12/1982 CASSANO D'ADDA 

113)   CAVALLO  DOMENICO 17/05/1982 VENOSA 

114)   CELAURO  ERIKA 26/07/1987 AGRIGENTO 

115)   CELLAMARE  CRISTINA 05/07/1986 MILANO 

116)   CENTAMORE  VALERIO 13/05/1983 PALERMO 

117)   CENTOLA  MARGHERITA 15/10/1983 TRICARICO 

118)   CENTOLANZA  SARA 30/09/1981 MILANO 

119)   CERIANI  LAURA 29/09/1996 MILANO 

120)   CERRI  MARCO 07/05/1996 PAVIA 

121)   CERRONI  SABRINA 24/03/1970 VARESE 

122)   CERVASIO  ILARIA 03/06/1991 PAVIA 

123)   CERVI  LOREDANA ERMIDE 17/08/1971 MILANO 

124)   CESARE  ROBERTO 19/04/1980 CASTELVETRANO 

125)   CHIARELLO  LUCIANO 14/07/1968 MOLFETTA 

126)   CHIRICO  EMANUELA 28/01/1982 MILANO 

127)   CICCOLALLI  DESIREE 25/05/1973 MILANO 

128)   CINTIOLI  DAVIDE 29/11/1997 MILANO 

129)   CIPRIANO  ANNA MARIA 08/02/1976 MILANO 

130)   CISLAGHI  LORENZO 17/05/2001 MAGENTA 

131)   CITARELLI  MARCO 03/12/1984 NAPOLI 

132)   COLCIAGO  ROBERTA 14/07/1974 MILANO 

133)   COLCIAGO  VERONICA 26/07/1989 MILANO 

134)   COLETTA  SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 TREVIGLIO 

135)   COLICCI  ELEONORA 16/07/1992 MILANO 

136)   COLOMBINI  GLORIA 03/09/1995 MILANO 

137)   COLOMBO  ANDREA 10/04/1998 SEGRATE 

138)   COLOMBO  DEBORA 27/10/1994 MILANO 

139)   COLTRO  MONICA 15/06/1969 BOLLATE 

140)   COLUCCIA  EMANUELE 10/05/1970 MESAGNE 

141)   COMASCHI  SARA 05/12/1992 MILANO 

142)   CONSIGLIO  GIADA 03/03/1999 SEGRATE 

143)   CONSIGLIO  MATTIA 30/07/1996 MILANO 

144)   CONSONNI  VALENTINA 21/04/1986 MILANO Pagina 6 di 30
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145)   CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994 MILANO 

146)   CONTESSI  RAFFAELLA 10/03/1981 LOVERE 

147)   CORNO  MADDALENA 05/11/1987 VIMERCATE 

148)   CORRENTI  FRANCESCA 07/07/1997 SESTO SAN GIOVANNI 

149)   COSSU  EMANUELE 26/12/1992 SASSARI 

150)   COSTA  ELISA 15/04/1999 DESIO 

151)   COSTA  VALERIA 03/02/1986 MESSINA 

152)   COSTA  VALERIA 18/02/1989 MESSINA 

153)   COSTANZO  MARIA ANTONIETTA 12/03/1992 MILANO 

154)   COSTI  DEBORAH 18/11/1971 MILANO 

155)   COTA  MATTEO 17/04/1989 CHIAVENNA 

156)   COTTINO  FABIO 25/12/1991 VIGEVANO 

157)   CRAMAROSSA  ANASTASIA 28/05/1966 MILANO 

158)   CREMASCOLI  GIORGIA 05/03/1978 MILANO 

159)   CRESCENTINO  DENISE LUISA 26/08/1988 CALTANISSETTA 

160)   CROTTA  STEFANIA 07/09/1971 LECCO 

161)   CUCURNIA  STEFANIA 16/08/1976 COMO 

162)   CUOMO  DIEGO 09/03/1983 NAPOLI 

163)   CURTOSI  FRANCESCA 14/05/2002 MILANO 

164)   D’ANTUONO  SIMONA MICHELA 25/07/1992 MILANO 

165)   D'ALESSANDRO  GIOVANNA 07/03/1982 AGRIGENTO 

166)   DAMIANO  LORENZO 20/02/2001 MILANO 

167)   D'AMORE  PAOLA 03/04/1974 AOSTA 

168)   D'ANTONIO  SABINA MARIA 18/02/1967 ENNA 

169)   DE ALTERIIS  MARIA MANUELA 16/04/1980 MILANO 

170)   DE ALTERIIS  TOMMASO GIUSEPPE 18/03/1977 MILANO 

171)   DE ANGELIS  ADELE 12/08/1971 NAPOLI 

172)   DE CRISTOFARO  CATERINA 12/08/1977 BENEVENTO 

173)   DE FRANCESCO  DOMENICA 05/11/1988 MESSINA 

174)   DE GAETANO  LOREDANA 14/01/1983 RHO 

175)   DE MARCO  ALICE 10/12/1999 MILANO 

176)   DE MITRI  ELENA 01/03/1967 ALEZIO 

177)   DE ROSA  RACHELE 18/02/1978 NAPOLI 

178)   DE VITA  ALBERTO 06/06/1991 VIGEVANO 

179)   DEGNI  ROBERTO 02/09/1973 MILANO 

180)   DELLA CORTE  ILARIA 13/11/1991 FRANCAVILLA FONTANA 

181)   DELLA NOCE  GIORGIO 09/12/1967 MILANO 

182)   DELL'OSSO  ASSUNTA ANGELA 17/08/1976 COSENZA 

183)   DENGO  STEFANO 16/02/1968 VARESE 

184)   D'ETTORRE  ALESSANDRA 28/09/1971 MILANO 

185)   DHANA  ANDON 23/09/1994 ALBANIA BERAT URA VAJGURORE 

186)   DI BENEDETTO  LUISA 28/05/1986 CORATO 

187)   DI DIO PERNA  DAVIDE 09/04/1976 CATANIA 

188)   DI GIOVANNI  IVANA 23/07/1973 MILANO 

189)   DI MARCO  FRANCESCA 03/07/1996 VIZZOLO PREDABISSI 

190)   DI MARCO  MARIACRISTINA 06/11/1988 VIZZOLO PREDABISSI 

191)   DI SIMONE  LIDIA 30/06/1966 PENNE 

192)   DI TROCCHIO  LUCA 30/12/1994 FROSINONE Pagina 7 di 30
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193)   DI VITA  LOREDANA 23/08/1977 PALERMO 

194)   DIAMANTE  ANGELA VALENTINA 22/02/1971 MILANO 

195)   DIANDA  NICOLE MARTINE 25/03/1986 MILANO 

196)   DIBIASE  GIUSEPPINA 28/07/1967 MILANO 

197)   DIMAGGIO  DANIELE 15/09/1980 MILANO 

198)   DIMARTINO  FABIO 17/06/1984 RAGUSA 

199)   DISABATO  FRANCESCA 16/01/1977 ALTAMURA 

200)   DOGANIERI  FEDERICA 09/09/1995 ISERNIA 

201)   DONES  MARCO NIKOLAI 26/11/2000 UCRAINA 

202)   DONGU  ALESSANDRO 24/04/1993 SASSARI 

203)   DRAGONETTI  LUIGI 10/03/1977 TRICARICO 

204)   DURANTE  EMANUELA 07/01/1981 CHIAROMONTE 

205)   DURANTI  MARIA LUISA 29/08/1969 MILANO 

206)   D'URSO  MARCO 28/08/1979 MILANO 

207)   EGIDI  MARIA ANGELA 09/04/1966 COLOGNO MONZESE 

208)   EGOROVA  VITALINA 23/01/1998 UCRAINA 

209)   EL SHERBINY  NADIA ELEONORA 01/05/1992 MILANO 

210)   ESPOSITO  DAVIDE 15/04/1980 LODI 

211)   ET TOUIZI  NADA 21/04/2000 MILANO 

212)   FACOETTI  ANTONELLA 21/05/1970 BERGAMO 

213)   FALBO  ANTONIO 23/10/1982 COROTONE 

214)   FAMÀ"  ELISA 19/12/1979 GELA 

215)   FANTASIA  NATALINA 11/10/1976 CANTU' 

216)   FANTINI  ALICE 27/09/1993 BAGNO A RIPOLI 

217)   FANZAGA  MAURIZIO 13/01/1963 TREVIGLIO 

218)   FEDERICO  ANTONELLA 09/07/1993 LICATA 

219)   FEDERICO  SOFIA 19/01/2002 LICATA 

220)   FERRARESE  FABIO 11/02/1992 BOURGOIN JALLIEU 

221)   FERRARO  NADIA ROSA 28/01/1970 MILANO 

222)   FERRARO  TEO 03/08/1982 VIGANELLO 

223)   FERRIERI  ARIANNA 12/07/1996 MILANO 

224)   FERRO  ANA MARIA 25/02/1978 VENEZUELA 

225)   FESTARI  MATTEO 23/12/1988 MILANO 

226)   FIUMANÒ  JACOPO 26/06/1996 REGGIO CALABRIA 

227)   FOIS  VALENTINA 03/09/1984 MONZA 

228)   FONTANA  ELISA 18/03/1994 CREMONA 

229)   FORINA  ALESSANDRO 23/10/2000 MILANO 

230)   FORTUNATO  FABIANA 18/05/1996 MILANO 

231)   FRANCHI  SARA JESSICA 19/12/1990 MILANO 

232)   FRANCHINA  PAOLO 24/01/1981 MILANO 

233)   FRANCO  SIMONA 13/05/1982 BRONTE 

234)   FRANZIN  SONIA 11/07/1999 MILANO 

235)   FRESI  LIDIA 26/02/1964 SASSARI 

236)   FULGINITI  MIRKO 16/02/1973 MAGENTA 

237)   GAIANI  CHIARA 26/04/1991 MILANO 

238)   GALANTUCCI  FABIO 10/05/1989 RHO 

239)   GALIMBERTI  GIULIA 05/06/1992 TREVIGLIO 

240)   GALLONE ARNABOLDI  ELODIE 19/04/1988 MILANO Pagina 8 di 30
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241)   GANDOLFI  GIULIA 19/11/1998 CREMA 

242)   GARRAMONE  PIERFRANCESCO 03/11/1990 MILANO 

243)   GATTI  SARA 23/12/1996 PAVIA 

244)   GENCO  ALESSIA 16/06/1990 BARI 

245)   GENGA  ROSA 04/02/1963 SPINAZZOLA 

246)   GERARDI  FRANCESCO 25/02/1971 MILANO 

247)   GERBINO  MARIA SANTA 31/10/1966 GELA 

248)   GHANEM  SHERIF 24/09/2002 EGITTO 

249)   GHIAZZA  LUCIA 17/08/1983 MILANO 

250)   GHISALBERTI  GIORGIA 22/03/2002 MILANO 

251)   GHISALBERTI  IVAN 28/01/2000 MILANO 

252)   GIACOMAZZI  LEONARDO 06/07/1995 CASTEL SAN GIOVANNI 

253)   GIAMPÀ  MARIA 05/12/1991 LAMEZIA TERME 

254)   GIANNATIEMPO  FEDERICO 11/02/1964 VARESE 

255)   GIARAMITA  FRANCESCA 23/02/1989 PALERMO 

256)   GIARRUSSO  KATIA 29/06/1999 MILANO 

257)   GIFUNI  DANIELA 19/11/1981 MILANO 

258)   GIOFRĖ  PASQUALE 18/08/1980 TAURIANOVA 

259)   GIOIA  GIOVANNI 08/10/1987 SAN SEVERO 

260)   GIOVACCHINI  NADIA 04/11/1974 MILANO 

261)   GIUDICI  CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 TIRANO 

262)   GIULIANA  SIMONE 19/04/1996 ROMA 

263)   GRAMEGNA  GIULIA 22/06/1992 MILANO 

264)   GRAZIINA  STEFANIA 16/07/1966 VARESE 

265)   GRECO  ARIANNA 08/10/1993 LECCO 

266)   GRECO  SILVIA 08/03/1991 BOLLATE 

267)   GREMI  DORISA 19/08/1997 FIER (ALBANIA) 

268)   GRONDA  LAURA 23/07/1968 BIELLA 

269)   GROPPELLI  SILVIA 01/03/1987 CREMA 

270)   GUCCIONE  ALESSIA LUISA 27/11/1976 MILANO 

271)   GUCCIONE  GIANCARLO 29/06/1982 MILAO 

272)   GULLÀ  MARIA GRAZIA 29/11/1996 CHIARAVALLE C.LE 

273)   GUZZONI  AGNESE 14/02/1983 MILANO 

274)   HEIN  DIEGO 01/02/1970 ABBIATGERASSO 

275)   IACONO  MARIA GIOVANNA 03/10/1979 AGRIGENTO 

276)   IANNANTUONI  ROSARIA 06/10/1962 LUCERA 

277)   IANNOTTA  MARZIA 04/06/1995 PIEDIMONTE MATESE 

278)   IMPERIALE  SABRINA 10/01/1975 MILANO 

279)   ISOLA  NICHE 13/10/1993 BAGNO A RIPOLI 

280)   IUCOLANO  ELEONORA 22/11/1966 MILANO 

281)   IZZO  FEDERICO 20/12/1993 MILANO 

282)   LA FACE  ELISA 10/05/1988 RHO 

283)   LA SELVA  ANTONIO 24/05/1980 BENEVENTO 

284)   LANARI  ANTONIA 14/10/1963 MILANO 

285)   LANOTTE  NICOLA 29/05/1973 MILANO 

286)   LANZA  TIZIANA 08/03/1968 PALERMO 

287)   LANZAFAME  GRAZIA MARIA 17/07/1976 CATANIA 

288)   LANZALACO  MARIKA 24/03/1975 RHO Pagina 9 di 30
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289)   LANZONI  DEBORA 19/11/1970 MANTOVA 

290)   LATISOLE  GIULIANA 11/10/1983 CALTAGIRONE 

291)   LATORRACA  ALESSIA 10/03/1997 MILANO 

292)   LATTARULO  DONATO 11/01/1979 FOGGIA 

293)   LAURIOLA  SILVIA TERESA 12/09/1994 MANFREDONIA 

294)   LEMBO  MARTINA 01/02/2000 MILANO 

295)   LETTIERI  MICHELE 17/08/1996 CROTONE 

296)   LI CALSI  ERICA 18/05/1988 VOGHERA 

297)   LOCATI  ANNACHIARA 14/11/1997 BEREZNIKI 

298)   LOFFI  REBECCA 09/10/1991 CREMONA 

299)   LONGO  ANNACARMEN 30/03/1992 COSENZA 

300)   LOPARDO  SAMUELA 26/06/1988 POLLA 

301)   LORENZETTI  ASIA 13/02/1992 CREMA 

302)   LORENZINI  MARELLA 25/08/1991 TRIESTE 

303)   LORENZO  ALESSANDRO 10/08/1995 LEGNANO 

304)   LORI  STEFANIA 20/05/1983 ASCOLI PICENO 

305)   LUCENTI  PAOLA GAIA 27/10/1974 MILANO 

306)   LUISA  MATILDE 25/05/1997 LEGNANO 

307)   LUNETTI  MARIA CHIARA 25/10/1977 PERUGIA 

308)   MAFFIA  MARILENA 05/03/1976 MARIANO COMENSE 

309)   MAGENTA  ALLEGRA 07/12/1987 MILANO 

310)   MAGGI  LUANA 20/08/1990 CASORATE PRIMO 

311)   MALVA  LAURA 10/10/1998 MILANO 

312)   MANDARA  ANGELA GIOVANNA 03/10/1969 MILANO 

313)   MANFREDI  ANDREA 12/12/1987 PIACENZA 

314)   MANFREDI  MARINA 19/07/1978 MILANO 

315)   MANGLAVITI  SERENA GIUSEPPINA 22/10/1990 REGGIO DI CALABRIA 

316)   MANGONI  CINZIA 18/09/1972 CAMERINO 

317)   MANNONE  DENISE 13/01/1987 MILANO 

318)   MANTI  MARIA DELIA 24/08/1986 REGGIO DI CALABRIA 

319)   MANTOVANELLI  ANDREA 24/02/1976 ROMA 

320)   MANZO  VERONICA 10/07/1984 SALERNO 

321)   MAPELLI  CHIARA 22/12/1988 CARATE BRIANZA 

322)   MAPELLI  MARINA 17/04/1990 VIMERCATE 

323)   MARCELLO  ROBERTA 11/03/1971 SORGONO 

324)   MARCHESE  MARIA VITA 09/11/1981 CASTELVETRANO 

325)   MARCHESI  ALESSIO 05/03/1992 MILANO 

326)   MARCHI  DAVIDE 09/11/1994 MILANO 

327)   MARIANI  CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 MILANO 

328)   MARINELLI  BARBARA 18/12/1989 CATANIA 

329)   MARINELLI  SILVANA 14/07/1980 TORINO 

330)   MAROTTA  GIULIA 05/01/1993 MILANO 

331)   MARRAZZI  ELENA 10/06/1985 CISTERNINO 

332)   MARTINELLI  DAFNE SERENA 28/04/1971 BOLLATE 

333)   MARTINELLI  ILENIA 12/08/1995 LOVERE 

334)   MARTINI  MIRKO 24/09/1984 MILANO 

335)   MARTINO  ANTONELLA 13/10/1975 MILANO 

336)   MARZULLI  MARTINA 23/07/1985 MILANO Pagina 10 di 30
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337)   MASCHERONI  NOEMI 30/01/2001 COPIANO 

338)   MASETTI  UGO 18/02/1966 SESTO SAN GIOVANNI 

339)   MASTRANTONIO  ILARIA 12/07/1972 MONZA 

340)   MASTROPAOLO  MARIA ANTONIETTA 01/03/1978 FRANCAVILLA FONTANA 

341)   MATAFORA  FABIO 18/05/1994 MILANO 

342)   MAZZOLA  NICOLETTA 05/08/1999 MAGENTA 

343)   MAZZOTTA  SARA 26/01/1985 MILANO 

344)   MELGRATI  FRANCO 06/08/1967 PADERNO DUGNANO 

345)   MELIA  LUCA 15/07/1994 MILANO 

346)   MELIS  LISA MARIA 17/02/1995 CAGLIARI 

347)   MENDOLA  GIACOMO 28/08/1999 VARESE 

348)   MENTASTI  STEFANO CLAUDIO GIOVANNI 18/07/1989 MILANO 

349)   MERCHAN  VANESSA PAOLA 03/09/1978 ECUADOR 

350)   MERONI  MARTINA 28/01/1993 MILANO 

351)   MIGLIONICO  MARIA MICHELA 11/08/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO 

352)   MIGNOGNI  ALESSANDRA 23/03/1982 MILANO 

353)   MILANI  MELANIA ENRICA 16/08/1966 BUSTO ARSIZIO 

354)   MINOIA  JESSICA 15/07/1989 LODI 

355)   MIRAGLIA  FEDERICA GAIA 20/05/1985 CATANIA 

356)   MIRARCHI  PATRIZIA 18/04/1973 CATANZARO 

357)   MOHAMED  IRENE 27/10/1994 LODI 

358)   MOLINARO  GASPERINA 30/08/1974 LAMEZIA TERME 

359)   MOLLO  FRANCESCO 07/06/2002 SESTO SAN GIOVANNI 

360)   MOLLO  RAFFAELE 01/01/1994 SESTO SAN GIOVANNI 

361)   MOLTENI  MARUSCA 28/10/1982 LECCO 

362)   MONACO  EMANUELE 04/10/1991 BOLLATE 

363)   MONFRINI  LISA 27/07/1996 MONZA 

364)   MONGUZZI  GAIA 24/01/1997 MILANO 

365)   MONTAGNER  ANDREA 01/01/1981 VARESE 

366)   MONTEMAGNO  SILVIA 02/07/1986 CATANIA 

367)   MONTEROSSO  VITTORIA 12/11/1973 REGGIO CALABRIA 

368)   MONTILLO  GIANFRANCO 14/11/1977 CATANZARO 

369)   MONTORFANO  MANUEL 29/12/2000 RHO 

370)   MORANDI  RICCARDO 30/10/1973 TRADATE 

371)   MOSCATO  DONATELLA 07/11/1994 MONZA 

372)   MOSCATO  FRANCESCO 28/11/1993 LICATA 

373)   MOTTA  VALENTINA 18/10/1982 MILANO 

374)   MURA  DAVIDE 11/03/1980 MILANO 

375)   MURANTE  MIRIANA 03/04/1998 MILANO 

376)   MUSCOGIURI  NICOLÒ MARCO 04/05/1989 BRINDISI 

377)   MUSSOMECI  FRANCESCA 06/01/1987 PALERMO 

378)   NASTASI  LUIGI ANTONIO 11/09/1975 MILANO 

379)   NAVA  NICOLETTA 08/10/1980 DESIO 

380)   NAVARRA  GAETANO 11/12/2001 CATANIA 

381)   NICOLETTI  DAVIDE 13/04/1999 BUSTO ARSIZIO 

382)   NIGRO  FRANCESCA 07/10/1970 MILANO 

383)   NORIS  ELDA 18/04/1971 GAZZANIGA 

384)   NOTO  PAOLA 09/02/1984 RAGUSA Pagina 11 di 30
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385)   OLDANI  LAURA 10/08/1988 MAGENTA 

386)   OLDANI  PAOLO ARMANDO 22/04/1971 MAGENTA 

387)   OLTOLINA  GIANLUCA 10/09/1968 ABBIATEGRASSO 

388)   OROFINO  CAMILLA 01/08/1995 MILANO 

389)   ORZI  SIMONA 30/07/1973 VIGEVANO 

390)   OTTONE  DANILO 31/10/1987 IMPERIA 

391)   PADOVAN  LUDOVICO 13/11/1973 MORTARA 

392)   PAGANI  LETIZIA 22/01/1999 CANTÙ 

393)   PAGGI  SIMONA 04/10/1996 MILANO 

394)   PAGLIARI  BARBARA 10/11/1971 MILANO 

395)   PAGLIAZZO  SARA 03/10/1984 MAGENTA 

396)   PALAGIANO  FRANCESCA VALERIA 20/09/1986 MILANO 

397)   PALERMO  ALESSIA 07/09/2002 MILANO 

398)   PALETTA  DANIELA 20/06/1980 BELVEDERE MARITTIMO 

399)   PALMA  SARA 21/01/1999 MAGENTA 

400)   PALUMBO  FABIO SALVATORE 28/02/1980 MILANO 

401)   PANUNZIO  MICHELA 24/10/1980 FOGGIA 

402)   PARADISI  ALESSIO 05/10/1994 ALBENGA 

403)   PARIS  VANESSA 19/08/1968 GALLIATE 

404)   PARTESOTTI  TEA 22/06/1986 CITTA DI CASTELLO 

405)   PASQUETTO  GAIA 05/10/1999 CREMA 

406)   PASTORE  ANGELA 25/08/2000 BARLETTA 

407)   PECIS  RACHELE FEDERICA 24/11/2001 MILANO 

408)   PEDONE  CATERINA 13/05/1980 MARSALA 

409)   PEDONE  MARIA CONCETTA 01/03/1973 TORINO 

410)   PEDRAZZINI  ALESSANDRA 07/12/1990 LODI 

411)   PEDUZZI  SILVIA 18/03/1994 MILANO 

412)   PELLEGRINO  FABIO 10/07/2000 MILANO 

413)   PELLEGRINO  SIMONE ANTONINO 01/07/1994 MILANO 

414)   PENTA  TIZIANA 10/02/1971 MESAGNE 

415)   PERICONE  GIUSEPPINA 14/01/1984 REGGIO CALABRIA 

416)   PESCE  TIZIANA 19/10/1981 COMO 

417)   PEYRACHE  ROMINA 30/05/1988 SALUZZO 

418)   PIANTELLI  ARIANNA 06/01/1989 MILANO 

419)   PIANTONI  VALENTINA ALICE 23/12/1983 MAGENTA 

420)   PICCOLO  ALBA 07/08/1981 MARIANO COMENSE 

421)   PIFFERI  JESSICA 04/04/1993 MELZO 

422)   PIGHIN  VERONICA GAIA 13/02/1990 BOLLATE 

423)   PILATO  LORENA 27/03/1988 ERICE 

424)   PIOLA  FEDERICO 12/12/1996 GENOVA 

425)   PIPINO  GIUSEPPINA 13/06/1992 POLICORO 

426)   PIRROTTA  FRANCESCA 14/06/1975 CATANZARO 

427)   PISANI  MARINA CLAUDIA 21/04/1984 GARBAGNATE MILANESE 

428)   PISANI  VIOLA 01/09/1994 MONZA 

429)   PISANO  ANDREA 01/10/1997 MILANO 

430)   PISATI  ANNALISA 06/04/1978 MILANO 

431)   PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 VIBO VALENTIA 

432)   PIZZULO  MARIA LUIGIA 28/10/1967 AVELLINO Pagina 12 di 30
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433)   PLACIDO  DELIA 15/12/1995 MILANO 

434)   PODINI  VALENTINA 04/12/1981 MILANO 

435)   POLCI  ILARIA 13/04/1990 MILANO 

436)   POPOLIZIO  GIOVANNI 12/11/1965 MILANO 

437)   PORCHEDDU  BEATRICE 05/08/1996 COMO 

438)   POSA  CARLOS AUGUSTO 19/02/1997 BRASILE 

439)   POSA  FERDINANDO 28/12/1961 MILANO 

440)   PRADA  GIULIA 15/02/1991 TRADATE 

441)   PRAINITO  STEFANIA 23/09/1996 DESIO 

442)   PREGNOLATO  ANDREA 18/08/1985 ROVIGO 

443)   PROSERPIO  MILENA 09/03/1978 LECCO 

444)   PUGLIA  FABIO 25/02/2001 MILANO 

445)   PUGLIA  STEPHANIE 26/06/1990 MILANO 

446)   QUERCETO  TIZIANA 08/10/1973 TEANO 

447)   RABARBARI  FEDERICA 14/08/1995 VARESE 

448)   RABARBARI  SIMONE 29/03/1998 MILANO 

449)   RAGONA  VALENTINA 21/07/1990 VOGHERA 

450)   RAVAZZANI  DONATA 20/06/1967 TRADATE 

451)   RE FRASCHINI  MONICA 19/12/1969 LEGNANO 

452)   REBUFFI  GIORGIA 29/04/2002 MILANO 

453)   REINA  MATTIA 09/10/1989 VIGEVANO 

454)   RENGA  CLEMENTINA 10/08/1982 CASERTA 

455)   REPOSSI  GIANLUCA 01/05/1989 MILANO 

456)   RICCIARDI  VALERIA 07/07/1994 SAN GIORGIO A CREMANO 

457)   RIGOLI  MANUELE 09/12/1996 VIGEVANO 

458)   RIOLA  COSIMO 12/10/1973 BENEVENTO 

459)   RITROVATO  ENRICO 30/11/1977 LICATA 

460)   RIZZO  ALESSANDRO 18/11/1980 LECCE 

461)   ROMANO  ALESSIA 20/12/1994 MILANO 

462)   ROMANO  VERONICA 30/01/1991 MILANO 

463)   ROMEO  ANASTASIA 23/01/1982 MILANO 

464)   ROMEO  DANIELA 10/07/1976 MILANO 

465)   ROSA  CRISTINA 28/01/1980 NAPOLI 

466)   ROSSI  LUCIA 28/08/1974 LODI 

467)   RUGGERI  ALESSIA 10/10/1976 MILANO 

468)   RUSSO  GIOVANNA 15/10/1972 MILANO 

469)   SABINI  ALBERTO 22/05/1986 MILANO 

470)   SACCANI  LUCA 08/12/1970 MANTOVA 

471)   SALADINO  PAOLA 06/01/1976 SALEMI 

472)   SALERNO  MARTINA 24/03/1984 MILANO 

473)   SAMARANI  VERONICA 06/09/1994 MILANO 

474)   SAMBIN  LUCA 25/12/1996 MILANO 

475)   SANGIORGIO  CLELIA 22/10/1996 COMO 

476)   SANTIN  IVAN 08/01/1973 MILANO 

477)   SAONCELLA  RAMONA 24/09/1983 RHO 

478)   SAPIO  ALFONSO 19/09/1981 NAPOLI 

479)   SAPONARA  ANTONIO 25/05/1989 MILANO 

480)   SAPONARA  CRISTIAN 17/03/1999 MILANO Pagina 13 di 30



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO– CAT. C, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 

ALLEGATO N.1 ELENCO COMPLETO- CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 11 

481)   SARACINO  MATTEO 22/06/1999 MILANO 

482)   SBARRA  ARIANNA 19/03/1989 MILANO 

483)   SBARRA  CHIARA 10/06/1991 MILANO 

484)   SCAIELLA  NICOLETTA 16/05/1972 PADOVA 

485)   SCALESE  DANIELE 25/01/1988 TARANTO 

486)   SCARDECCHIA  ALICE 22/09/2000 MAGENTA 

487)   SCHAVECHER  LAURA 09/09/1963 MILANO 

488)   SCIARESA  ALESSANDRA 21/08/1979 MILANO 

489)   SCIASCIA  FABIO 20/01/1984 AGRIGENTO 

490)   SCIMONE  FABIO 26/07/1970 PALERMO 

491)   SCOPPA  FILOMENA 11/06/1971 CATANZARO 

492)   SCUDERI  GIACOMO 10/02/1982 CATANIA 

493)   SECCHI  PRISCILLA 20/05/1967 SONCINO 

494)   SECCI  SILVIA 18/02/1973 MILANO 

495)   SECHI  ANGELO 27/06/2001 RHO 

496)   SEGHEZZI  ALESSANDRA 03/08/1987 CALCINATE 

497)   SELVAGGIO  SABRINA 08/08/1984 MILANO 

498)   SEMOVENTA  DANIELA MARIA 12/10/1967 MILANO 

499)   SERINA  ESTER 24/06/1974 BOLLATE 

500)   SERRAO  FILIPPO 05/05/1985 VIBO VALENTIA 

501)   SEVERINO  FRANCESCA 30/10/1974 ABEOKUTA 

502)   SHTJEFNI  IRIDA 02/10/1986 ALBANIA 

503)   SICA  MARIA 24/12/1991 BATTIPAGLIA 

504)   SICHEL  MASSIMO EMILIO 11/07/1973 MONZA 

505)   SILIPIGNI  ANNA MARIA 27/11/1969 SEMINARA 

506)   SIMONTE  DOMENICA 07/09/1972 ERICE 

507)   SINESI  LUCIA 11/06/1972 CANOSA DI PUGLIA 

508)   SMIRNE  DAVIDE LORENZOO 22/07/1980 TORRE ANNUNZIATA 

509)   SOLTANI  MARWA 05/10/1994 FIDENZA 

510)   SOMACAL  MICHELA 13/06/1977 TRADATE 

511)   SORIA  LUCIA 25/11/1988 NAPOLI 

512)   SORRENTINO  SIMONA 18/12/1997 SEGRATE 

513)   SPALLITTA  GAIA 04/10/1993 MILANO 

514)   SPANÒ  MARIA STELLA 13/12/1981 RHO 

515)   SPANU  GIULIANA 08/08/1968 SASSARI 

516)   SPERATI  MICHELE 12/07/2000 CREMA 

517)   SPICUZZA  VALERIA 25/01/1987 LICATA 

518)   SPITALE  GIUSEPPE 18/11/2001 LEGNANO 

519)   SPROCATI  ANNA MADDALENA GENEVIEVE 15/01/1987 MILANO 

520)   STEFANONI  ANNA 04/11/1980 BERGAMO 

521)   STIGLIANI  CARMELA 27/05/1980 POTENZA 

522)   STRIANESE  MATTEO 16/05/1992 ROMA 

523)   SUBASHI  LORETA 27/10/1984 ALB 

524)   SUCATO  ARIANNA 15/08/1996 PALERMO 

525)   SURACE D'AMICO  PATRIZIA 08/11/1976 REGGIO CALABRIA 

526)   TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 23/08/1986 LIMA (PERU') 

527)   TAMIAZZO  MARIA CHIARA 12/08/1967 ANGUILLARA VENETA 

528)   TARABBIA  SARA 09/07/1981 BORGOMANERO Pagina 14 di 30



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO– CAT. C, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 

ALLEGATO N.1 ELENCO COMPLETO- CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 12 

529)   TARLAZZI  ELENA 18/07/1985 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

530)   TENTORI  MARUSKA 24/10/1982 LECCO 

531)   TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 LEONFORTE 

532)   TODARO  COSIMO ANTONIO 13/07/1994 MILANO 

533)   TODARO  GIULIO CARLO 16/11/1995 MILANO 

534)   TOMMASEO  DEBORA 24/02/1987 CATANZARO 

535)   TONELLI  RAFFAELE 14/01/1980 NAPOLI 

536)   TONOLLI  MANUELA 12/07/1967 CASTELLUCCHIO 

537)   TORRIANI  ILARIA 28/04/2001 SESTO SAN GIOVANNI 

538)   TORTORA  SALVATORE 12/08/1976 NAPOLI 

539)   TORTORELLI  DAVIDE 06/09/1990 TRICARICO 

540)   TOSCANO  ANTONINA 20/03/1986 MELITO DI PORTO SALVO 

541)   TOUFIK  HIND 13/05/1996 MAROCCO 

542)   TOVO  CRISTINA 20/03/1976 MILANO 

543)   TRALLI  RICCARDO ANTONIO MARIA 28/11/1996 MONZA 

544)   TRAVERSI  DANIELA 11/09/1993 MILANO 

545)   TREVISI  SIMONA 22/03/1994 CREMONA 

546)   TREZZI  ELEONORA 24/07/1991 MAGENTA 

547)   TRINCA  LUCA 25/06/1991 MILANO 

548)   TROPEANO  SABRINA 12/06/1996 MILANO 

549)   TUMMINO  VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 PIAZZA ARMERINA 

550)   TURATI  CHIARA 16/09/1989 MILANO 

551)   USAI  MASSIMO 05/01/1971 CAGLIARI 

552)   VACATELLO  GIULIANA 25/10/1977 MESSINA 

553)   VALENTE  AMBRA 22/10/1998 MAGENTA 

554)   VALENZA  SIMONA 30/06/1973 MILANO 

555)   VALSECCHI  GIORGIA 04/06/1994 LECCO 

556)   VELASQUEZ FLOREZ  PAOLA ANDREA 21/04/1993 COLOMBIA 

557)   VELICKOVA  VIKTORIJA 31/05/1984 MACEDONIA 

558)   VENTURA  NUNZIA 16/07/1964 GELA 

559)   VERA BARZOLA  MIRIAM DEL CARMEN 22/06/1971 ECUADOR 

560)   VERDONE  SONIA 30/07/1974 TRADATE 

561)   VERGA  BENEDETTA 18/08/1996 MILANO 

562)   VERGA  MARTINA 27/05/1989 MILANO 

563)   VERTONE  CARMINE PIO 17/06/2001 POTENZA 

564)   VICINANZA  LAURA 19/08/1986 SALERNO 

565)   VICINZINO  FEDERICA 17/04/1989 GALLARATE 

566)   VIDOVALDI  LAURA MONICA 08/11/1968 MILANO 

567)   VILLA  ALBERTO JOSE' LUIS 13/02/1969 MILANO 

568)   VILLANOVA  PAOLA 29/06/1970 PIEVE DI SOLIGO 

569)   VINCI  SALVATORE 13/05/1965 LENTINI 

570)   VITALE  MARCO 07/07/1992 MERATE 

571)   VITTORI  FRANCESCO 22/05/1990 ABANCAY 

572)   VITULANO  PIERA DONATELLA 03/12/1969 MILANO 

573)   YAZIDI  RIADH 02/11/1983 FRANCIA 

574)   ZANINI  SARA TERESA 20/12/1976 DESIO 

575)   ZANOCCO  DAVIDE 21/11/1991 MILANO 
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577)   ZAPPA  SAUL PAOLO 30/11/1990 DESIO 

578)   ZENONI  MICHELE GIOVANNI 06/04/1971 MILANO 

579)   ZERBINI  SILVIA 23/10/1996 DESIO 

580)   ZIGO  KRISTINA 20/06/1985 FIUME 

581)   ZINGALE  MARCELLO 14/07/1971 MILANO 

582)   ZUCCHELLI  JESSICA MARIA 17/03/1995 RHO 

583)   ZURZOLO  BRUNO 09/06/1978 LOCRI 
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1)   ABATE  TIZIANA 13/02/1976 SALERNO 

2)   AGAZZI  CLAUDIA 05/08/1964 CASELLE LANDI 

3)   AGNELLI  LAURA 27/02/1998 MILANO 

4)   AGOSTONI  ELENA 19/09/1988 MILANO 

5)   AKERMI  YUNI 01/10/1986 DOMODOSSOLA 

6)   ALAIMO  CARMELINDA 06/09/1990 AGRIGENTO 

7)   ALBANESE  PAMELA LEONARDA AGOSTINA 14/08/1987 MILANO 

8)   ALEO  VANESSA 26/01/1985 MILANO 

9)   ALESI  MARIA FLORIANA 15/08/1988 NISCEMI 

10)   ALESSANDRIN  MARCO ANTONIO 25/07/1960 MILANO 

11)   ALGIERI  ANGELO 01/07/1982 ACRI 

12)   ALTAVILLA  VALENTINA 14/06/1999 DESIO 

13)   ALVARO  SERGIO 31/07/1992 BOLLATE 

14)   ALVIANO  ANNUNZIATA 08/11/1986 VIBO VALENTIA 

15)   AMADORI  SILVIA 12/02/1974 GROSSETO 

16)   AMBROSIANI  ALIDA MARIA STELLA 05/10/1970 MILANO 

17)   ANTONA  GIANCARLO 02/12/1987 AGRIGENTO 

18)   ANZANELLO  ELIANA 04/05/1992 SARONNO 

19)   ARBOLINI  MARIA 27/09/1971 TORRE DEL GRECO 

20)   ARCOBASSO  CLAUDIA 23/12/1996 MILANO 

21)   ARCURI  ANDREA 30/04/1984 MILANO 

22)   ARGENTIERO  MANUEL 29/07/1998 MILANO 

23)   ARGENTIERO  MELISSA 04/06/1984 MILANO 

24)   ARIATTA  CHIARA 04/01/1984 LEGNANO 

25)   ASBIAA  BOCHRA 28/11/1989 MAROCCO 

26)   ASCIANO  FRANCESCO 25/05/1989 CEGLIE MESSAPICA 

27)   AUREA  CHIARA IOLANDA 15/06/2002 MILANO 

28)   AUREA  MARTINA 15/06/2002 MILANO 

29)   BALACCO  GIANFRANCO 07/04/1992 MASSAFRA 

30)   BARONI  RICCARDO 19/07/1994 PAVIA 

31)   BARUZZO  SARA 28/05/1995 SARONNO 

32)   BASSO  LAVINIA 07/12/1990 MIRANO 

33)   BATTISTA  VALENTINA 25/03/1994 GARBAGNATE MILANESE 

34)   BECCARIA  STEFANIA 15/02/1970 GENOVA 

35)   BELFIORE  SALVATORE 02/05/1968 PORTICI 

36)   BELLOLI  SAMANTHA 05/01/1993 TORINO 

37)   BELLOMO  ALFONSO 23/08/1986 CASAMASSIMA 

38)   BELLUCCI  VERONICA 27/06/1988 CHIARAVALLE 

39)   BENCI  JOHANNA 10/12/1998 SERRA SAN BRUNO 

40)   BENEDETTI  LUCA 29/01/1978 SESTO SAN GIOVANNI 

41)   BERA  MATTEO 21/03/1982 SORESINA 

42)   BERETTA  GRAZIA 11/06/1987 BERGAMO 

43)   BERNINI  CLAUDIA MARIA 24/05/1988 SESTO SAN GIOVANNI 

44)   BERTOLAZZO  GLORIA 09/11/1998 MILANO 

45)   BETTONI  MICHELA 04/11/1991 BRENO 

46)   BIANCHI  AURORA 04/10/1996 LECCO 

47)   BICCHETTI  LUCIA 08/08/1969 LECCE 

48)   BISANTI  LUCIA ANTONELLA 21/09/1986 GAGLIANO DEL CAPO 
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49)   BITTI  GAVINA 18/06/1960 MILANO 

50)   BOCCALARI  MONICA 29/04/1969 VOGHERA 

51)   BOLZAN  ANTONIA 20/05/1975 CREMA 

52)   BOMBINO  SARA 03/12/1993 MILANO 

53)   BONA  PAOLA ANTONIA 21/10/1970 MILANO 

54)   BONACINA  RAFFAELLA 28/02/1972 SEUL 

55)   BONOMI  LAURA 12/10/1999 SONDRIO 

56)   BORELLO  MAURO 18/08/1990 VIBO VALENTIA 

57)   BORRONI  PETER 28/06/1993 BULGARIA 

58)   BOTTELLI  SERENA MARIA 29/12/1980 MILANO 

59)   BOTTIGIOLA  ANNA MANUELA 25/05/1976 MILANO 

60)   BOZZINI  MARCO 06/07/1984 MILANO 

61)   BRAMBILLA  ANTONELLA NADIA 01/10/1967 MILANO 

62)   BRAMBILLA PISONI  CLAUDIA 02/02/1981 MILANO 

63)   BRANCACCIO  ILARIA 21/05/1978 SALERNO 

64)   BRATELLI  ROBERTA 19/07/1970 MILANO 

65)   BRESCIANI  LUISA 13/08/1969 VIAREGGIO 

66)   BRESSI  CATERINA 29/05/1971 BADOLATO 

67)   BRIGATI  STEFANO 10/08/1972 LONDRA 

68)   BRIGIDA  ILARIA 15/07/1973 MILANO 

69)   BRUNELLO  GIADA 29/10/1993 MILANO 

70)   BRUNETTI  VINCENZO 21/07/1980 TARANTO 

71)   BRUNO  VIVIANA 25/05/1983 BENEVENTO 

72)   BRUSOLA  TIZIANA 01/12/1973 LODI 

73)   BUCCERONI  ROCCO 02/08/1978 GUARDIAGRELE 

74)   BUOSI  ELISA 15/02/1991 MILANO 

75)   CAFFA  GIUSEPPE 09/07/1988 MESAGNE 

76)   CAIRATI  FRANCESCA 13/09/1979 MAGENTA 

77)   CALABRIA  RICCARDO 05/01/1994 GARBAGNATE MILANESE 

78)   CALANDRO  KRISTINE 27/06/1993 VIZZOLO PREDABISSI 

79)   CALCERANO  MARTINA 22/02/1990 MILANO 

80)   CALDARELLI  CLAUDIA 10/07/1999 MILANO 

81)   CALÒ  LUCA 16/08/1978 SAN MINIATO 

82)   CAMPIONI  DIEGO 30/05/1976 VIGEVANO 

83)   CANGEMI  GIOVANNI 23/06/1981 PALERMO 

84)   CANTONI  GIAN PAOLO 04/02/1994 MATERA 

85)   CAPRARA  MARUSKA 25/08/1969 MILANO 

86)   CAPRINI  RICCARDO GIOVANNI 09/12/1993 BOLLATE 

87)   CAPRIULI  MARIOLINA 08/01/1971 TARANTO 

88)   CAPUTO  SONIA 14/10/1987 MILANO 

89)   CARACCIO  MARCO 11/03/1978 ENNA 

90)   CARBONE  DIEGO 23/06/1990 REGGIO CALABRIA 

91)   CAREDDU  DAVIDE 02/04/1984 ALBANO LAZIALE 

92)   CARINI  ANDREA 04/12/1993 PALERMO 

93)   CARINO  ALBERTO 02/10/1982 MELFI 

94)   CARNAZZA  ALESSIA 23/03/1985 GARBAGNATE MILANESE 

95)   CARNEVALE  LIVIA 19/08/1986 PALERMO 

96)   CAROTENUTO  SANDRA MARIA 21/11/1987 MILANO 
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97)   CARROZZA  MARIA 18/02/1999 MILANO 

98)   CARUSO  DOMENICO 23/09/1992 GERMANIA 

99)   CASALAZ  NADIA 19/08/1960 TORINO 

100)   CASILE  MARIANGELA 22/05/1984 MILANO 

101)   CASILE  MARTA ELVIRA 14/09/1981 MILANO 

102)   CASO  EVA ROSA 29/07/1972 MILANO 

103)   CASSETTANA  ROBERTO 05/06/1970 CASTELLANZA 

104)   CASTELLANO  ALESSIA 11/04/1997 DESIO 

105)   CASTELLANO  ALESSIA 01/05/1997 TARANTO 

106)   CASTIGLIEGO  ANTONELLO 06/12/1988 MANFREDONIA 

107)   CASTIGLIONI  PIERANGELO 16/05/1973 LEGNANO 

108)   CASTRO  ROSSANNA RAQUEL 10/02/1967 ECUADOR 

109)   CATALANO  MIRYAM 19/05/1986 AVOLA 

110)   CATALANO  NOEMI 14/12/1989 PIAZZA ARMERINA 

111)   CATTANEO  FRANCESCA 30/12/1982 CASSANO D'ADDA 

112)   CAVALLO  DOMENICO 17/05/1982 VENOSA 

113)   CELAURO  ERIKA 26/07/1987 AGRIGENTO 

114)   CELLAMARE  CRISTINA 05/07/1986 MILANO 

115)   CENTAMORE  VALERIO 13/05/1983 PALERMO 

116)   CENTOLA  MARGHERITA 15/10/1983 TRICARICO 

117)   CENTOLANZA  SARA 30/09/1981 MILANO 

118)   CERIANI  LAURA 29/09/1996 MILANO 

119)   CERRI  MARCO 07/05/1996 PAVIA 

120)   CERRONI  SABRINA 24/03/1970 VARESE 

121)   CERVASIO  ILARIA 03/06/1991 PAVIA 

122)   CERVI  LOREDANA ERMIDE 17/08/1971 MILANO 

123)   CESARE  ROBERTO 19/04/1980 CASTELVETRANO 

124)   CHIARELLO  LUCIANO 14/07/1968 MOLFETTA 

125)   CHIRICO  EMANUELA 28/01/1982 MILANO 

126)   CICCOLALLI  DESIREE 25/05/1973 MILANO 

127)   CINTIOLI  DAVIDE 29/11/1997 MILANO 

128)   CIPRIANO  ANNA MARIA 08/02/1976 MILANO 

129)   CISLAGHI  LORENZO 17/05/2001 MAGENTA 

130)   CITARELLI  MARCO 03/12/1984 NAPOLI 

131)   COLCIAGO  ROBERTA 14/07/1974 MILANO 

132)   COLCIAGO  VERONICA 26/07/1989 MILANO 

133)   COLETTA  SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 TREVIGLIO 

134)   COLICCI  ELEONORA 16/07/1992 MILANO 

135)   COLOMBINI  GLORIA 03/09/1995 MILANO 

136)   COLOMBO  ANDREA 10/04/1998 SEGRATE 

137)   COLOMBO  DEBORA 27/10/1994 MILANO 

138)   COLTRO  MONICA 15/06/1969 BOLLATE 

139)   COLUCCIA  EMANUELE 10/05/1970 MESAGNE 

140)   COMASCHI  SARA 05/12/1992 MILANO 

141)   CONSIGLIO  GIADA 03/03/1999 SEGRATE 

142)   CONSIGLIO  MATTIA 30/07/1996 MILANO 

143)   CONSONNI  VALENTINA 21/04/1986 MILANO 

144)   CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994 MILANO 
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145)   CONTESSI  RAFFAELLA 10/03/1981 LOVERE 

146)   CORNO  MADDALENA 05/11/1987 VIMERCATE 

147)   CORRENTI  FRANCESCA 07/07/1997 SESTO SAN GIOVANNI 

148)   COSSU  EMANUELE 26/12/1992 SASSARI 

149)   COSTA  ELISA 15/04/1999 DESIO 

150)   COSTA  VALERIA 03/02/1986 MESSINA 

151)   COSTA  VALERIA 18/02/1989 MESSINA 

152)   COSTANZO  MARIA ANTONIETTA 12/03/1992 MILANO 

153)   COSTI  DEBORAH 18/11/1971 MILANO 

154)   COTA  MATTEO 17/04/1989 CHIAVENNA 

155)   COTTINO  FABIO 25/12/1991 VIGEVANO 

156)   CRAMAROSSA  ANASTASIA 28/05/1966 MILANO 

157)   CREMASCOLI  GIORGIA 05/03/1978 MILANO 

158)   CRESCENTINO  DENISE LUISA 26/08/1988 CALTANISSETTA 

159)   CROTTA  STEFANIA 07/09/1971 LECCO 

160)   CUOMO  DIEGO 09/03/1983 NAPOLI 

161)   CURTOSI  FRANCESCA 14/05/2002 MILANO 

162)   D’ANTUONO  SIMONA MICHELA 25/07/1992 MILANO 

163)   D'ALESSANDRO  GIOVANNA 07/03/1982 AGRIGENTO 

164)   DAMIANO  LORENZO 20/02/2001 MILANO 

165)   D'AMORE  PAOLA 03/04/1974 AOSTA 

166)   D'ANTONIO  SABINA MARIA 18/02/1967 ENNA 

167)   DE ALTERIIS  MARIA MANUELA 16/04/1980 MILANO 

168)   DE ALTERIIS  TOMMASO GIUSEPPE 18/03/1977 MILANO 

169)   DE ANGELIS  ADELE 12/08/1971 NAPOLI 

170)   DE CRISTOFARO  CATERINA 12/08/1977 BENEVENTO 

171)   DE FRANCESCO  DOMENICA 05/11/1988 MESSINA 

172)   DE GAETANO  LOREDANA 14/01/1983 RHO 

173)   DE MARCO  ALICE 10/12/1999 MILANO 

174)   DE MITRI  ELENA 01/03/1967 ALEZIO 

175)   DE ROSA  RACHELE 18/02/1978 NAPOLI 

176)   DE VITA  ALBERTO 06/06/1991 VIGEVANO 

177)   DELLA CORTE  ILARIA 13/11/1991 FRANCAVILLA FONTANA 

178)   DELLA NOCE  GIORGIO 09/12/1967 MILANO 

179)   DELL'OSSO  ASSUNTA ANGELA 17/08/1976 COSENZA 

180)   DENGO  STEFANO 16/02/1968 VARESE 

181)   D'ETTORRE  ALESSANDRA 28/09/1971 MILANO 

182)   DHANA  ANDON 23/09/1994 ALBANIA BERAT URA VAJGURORE 

183)   DI BENEDETTO  LUISA 28/05/1986 CORATO 

184)   DI DIO PERNA  DAVIDE 09/04/1976 CATANIA 

185)   DI GIOVANNI  IVANA 23/07/1973 MILANO 

186)   DI MARCO  FRANCESCA 03/07/1996 VIZZOLO PREDABISSI 

187)   DI MARCO  MARIACRISTINA 06/11/1988 VIZZOLO PREDABISSI 

188)   DI SIMONE  LIDIA 30/06/1966 PENNE 

189)   DI TROCCHIO  LUCA 30/12/1994 FROSINONE 

190)   DI VITA  LOREDANA 23/08/1977 PALERMO 

191)   DIAMANTE  ANGELA VALENTINA 22/02/1971 MILANO 

192)   DIANDA  NICOLE MARTINE 25/03/1986 MILANO 
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193)   DIBIASE  GIUSEPPINA 28/07/1967 MILANO 

194)   DIMAGGIO  DANIELE 15/09/1980 MILANO 

195)   DIMARTINO  FABIO 17/06/1984 RAGUSA 

196)   DISABATO  FRANCESCA 16/01/1977 ALTAMURA 

197)   DOGANIERI  FEDERICA 09/09/1995 ISERNIA 

198)   DONES  MARCO NIKOLAI 26/11/2000 UCRAINA 

199)   DONGU  ALESSANDRO 24/04/1993 SASSARI 

200)   DRAGONETTI  LUIGI 10/03/1977 TRICARICO 

201)   DURANTE  EMANUELA 07/01/1981 CHIAROMONTE 

202)   DURANTI  MARIA LUISA 29/08/1969 MILANO 

203)   D'URSO  MARCO 28/08/1979 MILANO 

204)   EGIDI  MARIA ANGELA 09/04/1966 COLOGNO MONZESE 

205)   EGOROVA  VITALINA 23/01/1998 UCRAINA 

206)   EL SHERBINY  NADIA ELEONORA 01/05/1992 MILANO 

207)   ESPOSITO  DAVIDE 15/04/1980 LODI 

208)   ET TOUIZI  NADA 21/04/2000 MILANO 

209)   FACOETTI  ANTONELLA 21/05/1970 BERGAMO 

210)   FALBO  ANTONIO 23/10/1982 COROTONE 

211)   FAMÀ"  ELISA 19/12/1979 GELA 

212)   FANTASIA  NATALINA 11/10/1976 CANTU' 

213)   FANTINI  ALICE 27/09/1993 BAGNO A RIPOLI 

214)   FANZAGA  MAURIZIO 13/01/1963 TREVIGLIO 

215)   FEDERICO  ANTONELLA 09/07/1993 LICATA 

216)   FEDERICO  SOFIA 19/01/2002 LICATA 

217)   FERRARESE  FABIO 11/02/1992 BOURGOIN JALLIEU 

218)   FERRARO  NADIA ROSA 28/01/1970 MILANO 

219)   FERRARO  TEO 03/08/1982 VIGANELLO 

220)   FERRIERI  ARIANNA 12/07/1996 MILANO 

221)   FERRO  ANA MARIA 25/02/1978 VENEZUELA 

222)   FESTARI  MATTEO 23/12/1988 MILANO 

223)   FIUMANÒ  JACOPO 26/06/1996 REGGIO CALABRIA 

224)   FOIS  VALENTINA 03/09/1984 MONZA 

225)   FONTANA  ELISA 18/03/1994 CREMONA 

226)   FORINA  ALESSANDRO 23/10/2000 MILANO 

227)   FORTUNATO  FABIANA 18/05/1996 MILANO 

228)   FRANCHI  SARA JESSICA 19/12/1990 MILANO 

229)   FRANCHINA  PAOLO 24/01/1981 MILANO 

230)   FRANCO  SIMONA 13/05/1982 BRONTE 

231)   FRANZIN  SONIA 11/07/1999 MILANO 

232)   FRESI  LIDIA 26/02/1964 SASSARI 

233)   FULGINITI  MIRKO 16/02/1973 MAGENTA 

234)   GAIANI  CHIARA 26/04/1991 MILANO 

235)   GALANTUCCI  FABIO 10/05/1989 RHO 

236)   GALIMBERTI  GIULIA 05/06/1992 TREVIGLIO 

237)   GALLONE ARNABOLDI  ELODIE 19/04/1988 MILANO 

238)   GANDOLFI  GIULIA 19/11/1998 CREMA 

239)   GARRAMONE  PIERFRANCESCO 03/11/1990 MILANO 

240)   GATTI  SARA 23/12/1996 PAVIA 
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241)   GENCO  ALESSIA 16/06/1990 BARI 

242)   GENGA  ROSA 04/02/1963 SPINAZZOLA 

243)   GERARDI  FRANCESCO 25/02/1971 MILANO 

244)   GERBINO  MARIA SANTA 31/10/1966 GELA 

245)   GHANEM  SHERIF 24/09/2002 EGITTO 

246)   GHIAZZA  LUCIA 17/08/1983 MILANO 

247)   GHISALBERTI  GIORGIA 22/03/2002 MILANO 

248)   GHISALBERTI  IVAN 28/01/2000 MILANO 

249)   GIACOMAZZI  LEONARDO 06/07/1995 CASTEL SAN GIOVANNI 

250)   GIAMPÀ  MARIA 05/12/1991 LAMEZIA TERME 

251)   GIANNATIEMPO  FEDERICO 11/02/1964 VARESE 

252)   GIARAMITA  FRANCESCA 23/02/1989 PALERMO 

253)   GIARRUSSO  KATIA 29/06/1999 MILANO 

254)   GIFUNI  DANIELA 19/11/1981 MILANO 

255)   GIOFRĖ  PASQUALE 18/08/1980 TAURIANOVA 

256)   GIOIA  GIOVANNI 08/10/1987 SAN SEVERO 

257)   GIOVACCHINI  NADIA 04/11/1974 MILANO 

258)   GIUDICI  CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 TIRANO 

259)   GIULIANA  SIMONE 19/04/1996 ROMA 

260)   GRAMEGNA  GIULIA 22/06/1992 MILANO 

261)   GRAZIINA  STEFANIA 16/07/1966 VARESE 

262)   GRECO  ARIANNA 08/10/1993 LECCO 

263)   GRECO  SILVIA 08/03/1991 BOLLATE 

264)   GREMI  DORISA 19/08/1997 FIER (ALBANIA) 

265)   GRONDA  LAURA 23/07/1968 BIELLA 

266)   GROPPELLI  SILVIA 01/03/1987 CREMA 

267)   GUCCIONE  ALESSIA LUISA 27/11/1976 MILANO 

268)   GUCCIONE  GIANCARLO 29/06/1982 MILAO 

269)   GULLÀ  MARIA GRAZIA 29/11/1996 CHIARAVALLE C.LE 

270)   GUZZONI  AGNESE 14/02/1983 MILANO 

271)   HEIN  DIEGO 01/02/1970 ABBIATGERASSO 

272)   IACONO  MARIA GIOVANNA 03/10/1979 AGRIGENTO 

273)   IANNANTUONI  ROSARIA 06/10/1962 LUCERA 

274)   IANNOTTA  MARZIA 04/06/1995 PIEDIMONTE MATESE 

275)   IMPERIALE  SABRINA 10/01/1975 MILANO 

276)   ISOLA  NICHE 13/10/1993 BAGNO A RIPOLI 

277)   IUCOLANO  ELEONORA 22/11/1966 MILANO 

278)   IZZO  FEDERICO 20/12/1993 MILANO 

279)   LA FACE  ELISA 10/05/1988 RHO 

280)   LA SELVA  ANTONIO 24/05/1980 BENEVENTO 

281)   LANARI  ANTONIA 14/10/1963 MILANO 

282)   LANOTTE  NICOLA 29/05/1973 MILANO 

283)   LANZA  TIZIANA 08/03/1968 PALERMO 

284)   LANZAFAME  GRAZIA MARIA 17/07/1976 CATANIA 

285)   LANZALACO  MARIKA 24/03/1975 RHO 

286)   LANZONI  DEBORA 19/11/1970 MANTOVA 

287)   LATISOLE  GIULIANA 11/10/1983 CALTAGIRONE 

288)   LATORRACA  ALESSIA 10/03/1997 MILANO 
Pagina 22 di 30



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO– CAT. C, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 

 
ALLEGATO N. 2 CANDIDATI AMMESSI  
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 7 

289)   LATTARULO  DONATO 11/01/1979 FOGGIA 

290)   LAURIOLA  SILVIA TERESA 12/09/1994 MANFREDONIA 

291)   LEMBO  MARTINA 01/02/2000 MILANO 

292)   LETTIERI  MICHELE 17/08/1996 CROTONE 

293)   LI CALSI  ERICA 18/05/1988 VOGHERA 

294)   LOCATI  ANNACHIARA 14/11/1997 BEREZNIKI 

295)   LOFFI  REBECCA 09/10/1991 CREMONA 

296)   LONGO  ANNACARMEN 30/03/1992 COSENZA 

297)   LOPARDO  SAMUELA 26/06/1988 POLLA 

298)   LORENZETTI  ASIA 13/02/1992 CREMA 

299)   LORENZINI  MARELLA 25/08/1991 TRIESTE 

300)   LORENZO  ALESSANDRO 10/08/1995 LEGNANO 

301)   LORI  STEFANIA 20/05/1983 ASCOLI PICENO 

302)   LUCENTI  PAOLA GAIA 27/10/1974 MILANO 

303)   LUISA  MATILDE 25/05/1997 LEGNANO 

304)   LUNETTI  MARIA CHIARA 25/10/1977 PERUGIA 

305)   MAGENTA  ALLEGRA 07/12/1987 MILANO 

306)   MAGGI  LUANA 20/08/1990 CASORATE PRIMO 

307)   MALVA  LAURA 10/10/1998 MILANO 

308)   MANDARA  ANGELA GIOVANNA 03/10/1969 MILANO 

309)   MANFREDI  ANDREA 12/12/1987 PIACENZA 

310)   MANFREDI  MARINA 19/07/1978 MILANO 

311)   MANGLAVITI  SERENA GIUSEPPINA 22/10/1990 REGGIO DI CALABRIA 

312)   MANGONI  CINZIA 18/09/1972 CAMERINO 

313)   MANNONE  DENISE 13/01/1987 MILANO 

314)   MANTI  MARIA DELIA 24/08/1986 REGGIO DI CALABRIA 

315)   MANTOVANELLI  ANDREA 24/02/1976 ROMA 

316)   MANZO  VERONICA 10/07/1984 SALERNO 

317)   MAPELLI  CHIARA 22/12/1988 CARATE BRIANZA 

318)   MAPELLI  MARINA 17/04/1990 VIMERCATE 

319)   MARCELLO  ROBERTA 11/03/1971 SORGONO 

320)   MARCHESE  MARIA VITA 09/11/1981 CASTELVETRANO 

321)   MARCHESI  ALESSIO 05/03/1992 MILANO 

322)   MARCHI  DAVIDE 09/11/1994 MILANO 

323)   MARIANI  CLAUDIA DEBORAH 24/04/1968 MILANO 

324)   MARINELLI  BARBARA 18/12/1989 CATANIA 

325)   MARINELLI  SILVANA 14/07/1980 TORINO 

326)   MAROTTA  GIULIA 05/01/1993 MILANO 

327)   MARRAZZI  ELENA 10/06/1985 CISTERNINO 

328)   MARTINELLI  DAFNE SERENA 28/04/1971 BOLLATE 

329)   MARTINELLI  ILENIA 12/08/1995 LOVERE 

330)   MARTINI  MIRKO 24/09/1984 MILANO 

331)   MARTINO  ANTONELLA 13/10/1975 MILANO 

332)   MARZULLI  MARTINA 23/07/1985 MILANO 

333)   MASCHERONI  NOEMI 30/01/2001 COPIANO 

334)   MASETTI  UGO 18/02/1966 SESTO SAN GIOVANNI 

335)   MASTRANTONIO  ILARIA 12/07/1972 MONZA 

336)   MASTROPAOLO  MARIA ANTONIETTA 01/03/1978 FRANCAVILLA FONTANA 
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337)   MATAFORA  FABIO 18/05/1994 MILANO 

338)   MAZZOLA  NICOLETTA 05/08/1999 MAGENTA 

339)   MAZZOTTA  SARA 26/01/1985 MILANO 

340)   MELGRATI  FRANCO 06/08/1967 PADERNO DUGNANO 

341)   MELIA  LUCA 15/07/1994 MILANO 

342)   MELIS  LISA MARIA 17/02/1995 CAGLIARI 

343)   MENDOLA  GIACOMO 28/08/1999 VARESE 

344)   MENTASTI  STEFANO CLAUDIO GIOVANNI 18/07/1989 MILANO 

345)   MERCHAN  VANESSA PAOLA 03/09/1978 ECUADOR 

346)   MERONI  MARTINA 28/01/1993 MILANO 

347)   MIGLIONICO  MARIA MICHELA 11/08/1988 SAN GIOVANNI ROTONDO 

348)   MIGNOGNI  ALESSANDRA 23/03/1982 MILANO 

349)   MILANI  MELANIA ENRICA 16/08/1966 BUSTO ARSIZIO 

350)   MINOIA  JESSICA 15/07/1989 LODI 

351)   MIRAGLIA  FEDERICA GAIA 20/05/1985 CATANIA 

352)   MIRARCHI  PATRIZIA 18/04/1973 CATANZARO 

353)   MOHAMED  IRENE 27/10/1994 LODI 

354)   MOLINARO  GASPERINA 30/08/1974 LAMEZIA TERME 

355)   MOLLO  FRANCESCO 07/06/2002 SESTO SAN GIOVANNI 

356)   MOLLO  RAFFAELE 01/01/1994 SESTO SAN GIOVANNI 

357)   MOLTENI  MARUSCA 28/10/1982 LECCO 

358)   MONACO  EMANUELE 04/10/1991 BOLLATE 

359)   MONFRINI  LISA 27/07/1996 MONZA 

360)   MONGUZZI  GAIA 24/01/1997 MILANO 

361)   MONTAGNER  ANDREA 01/01/1981 VARESE 

362)   MONTEMAGNO  SILVIA 02/07/1986 CATANIA 

363)   MONTEROSSO  VITTORIA 12/11/1973 REGGIO CALABRIA 

364)   MONTILLO  GIANFRANCO 14/11/1977 CATANZARO 

365)   MONTORFANO  MANUEL 29/12/2000 RHO 

366)   MORANDI  RICCARDO 30/10/1973 TRADATE 

367)   MOSCATO  DONATELLA 07/11/1994 MONZA 

368)   MOSCATO  FRANCESCO 28/11/1993 LICATA 

369)   MOTTA  VALENTINA 18/10/1982 MILANO 

370)   MURA  DAVIDE 11/03/1980 MILANO 

371)   MURANTE  MIRIANA 03/04/1998 MILANO 

372)   MUSCOGIURI  NICOLÒ MARCO 04/05/1989 BRINDISI 

373)   MUSSOMECI  FRANCESCA 06/01/1987 PALERMO 

374)   NASTASI  LUIGI ANTONIO 11/09/1975 MILANO 

375)   NAVA  NICOLETTA 08/10/1980 DESIO 

376)   NAVARRA  GAETANO 11/12/2001 CATANIA 

377)   NICOLETTI  DAVIDE 13/04/1999 BUSTO ARSIZIO 

378)   NIGRO  FRANCESCA 07/10/1970 MILANO 

379)   NORIS  ELDA 18/04/1971 GAZZANIGA 

380)   NOTO  PAOLA 09/02/1984 RAGUSA 

381)   OLDANI  LAURA 10/08/1988 MAGENTA 

382)   OLDANI  PAOLO ARMANDO 22/04/1971 MAGENTA 

383)   OLTOLINA  GIANLUCA 10/09/1968 ABBIATEGRASSO 

384)   OROFINO  CAMILLA 01/08/1995 MILANO 
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385)   ORZI  SIMONA 30/07/1973 VIGEVANO 

386)   OTTONE  DANILO 31/10/1987 IMPERIA 

387)   PADOVAN  LUDOVICO 13/11/1973 MORTARA 

388)   PAGANI  LETIZIA 22/01/1999 CANTÙ 

389)   PAGGI  SIMONA 04/10/1996 MILANO 

390)   PAGLIARI  BARBARA 10/11/1971 MILANO 

391)   PAGLIAZZO  SARA 03/10/1984 MAGENTA 

392)   PALAGIANO  FRANCESCA VALERIA 20/09/1986 MILANO 

393)   PALERMO  ALESSIA 07/09/2002 MILANO 

394)   PALETTA  DANIELA 20/06/1980 BELVEDERE MARITTIMO 

395)   PALMA  SARA 21/01/1999 MAGENTA 

396)   PALUMBO  FABIO SALVATORE 28/02/1980 MILANO 

397)   PANUNZIO  MICHELA 24/10/1980 FOGGIA 

398)   PARADISI  ALESSIO 05/10/1994 ALBENGA 

399)   PARIS  VANESSA 19/08/1968 GALLIATE 

400)   PARTESOTTI  TEA 22/06/1986 CITTA DI CASTELLO 

401)   PASQUETTO  GAIA 05/10/1999 CREMA 

402)   PASTORE  ANGELA 25/08/2000 BARLETTA 

403)   PECIS  RACHELE FEDERICA 24/11/2001 MILANO 

404)   PEDONE  CATERINA 13/05/1980 MARSALA 

405)   PEDONE  MARIA CONCETTA 01/03/1973 TORINO 

406)   PEDRAZZINI  ALESSANDRA 07/12/1990 LODI 

407)   PEDUZZI  SILVIA 18/03/1994 MILANO 

408)   PELLEGRINO  FABIO 10/07/2000 MILANO 

409)   PELLEGRINO  SIMONE ANTONINO 01/07/1994 MILANO 

410)   PENTA  TIZIANA 10/02/1971 MESAGNE 

411)   PERICONE  GIUSEPPINA 14/01/1984 REGGIO CALABRIA 

412)   PESCE  TIZIANA 19/10/1981 COMO 

413)   PEYRACHE  ROMINA 30/05/1988 SALUZZO 

414)   PIANTELLI  ARIANNA 06/01/1989 MILANO 

415)   PIANTONI  VALENTINA ALICE 23/12/1983 MAGENTA 

416)   PICCOLO  ALBA 07/08/1981 MARIANO COMENSE 

417)   PIFFERI  JESSICA 04/04/1993 MELZO 

418)   PIGHIN  VERONICA GAIA 13/02/1990 BOLLATE 

419)   PILATO  LORENA 27/03/1988 ERICE 

420)   PIOLA  FEDERICO 12/12/1996 GENOVA 

421)   PIPINO  GIUSEPPINA 13/06/1992 POLICORO 

422)   PIRROTTA  FRANCESCA 14/06/1975 CATANZARO 

423)   PISANI  MARINA CLAUDIA 21/04/1984 GARBAGNATE MILANESE 

424)   PISANI  VIOLA 01/09/1994 MONZA 

425)   PISANO  ANDREA 01/10/1997 MILANO 

426)   PISATI  ANNALISA 06/04/1978 MILANO 

427)   PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 VIBO VALENTIA 

428)   PIZZULO  MARIA LUIGIA 28/10/1967 AVELLINO 

429)   PLACIDO  DELIA 15/12/1995 MILANO 

430)   PODINI  VALENTINA 04/12/1981 MILANO 

431)   POLCI  ILARIA 13/04/1990 MILANO 

432)   POPOLIZIO  GIOVANNI 12/11/1965 MILANO 
Pagina 25 di 30



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO– CAT. C, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 

 
ALLEGATO N. 2 CANDIDATI AMMESSI  
 

 CANDIDATO NATO IL A 
 

 Pag. 10 

433)   PORCHEDDU  BEATRICE 05/08/1996 COMO 

434)   POSA  CARLOS AUGUSTO 19/02/1997 BRASILE 

435)   POSA  FERDINANDO 28/12/1961 MILANO 

436)   PRADA  GIULIA 15/02/1991 TRADATE 

437)   PRAINITO  STEFANIA 23/09/1996 DESIO 

438)   PREGNOLATO  ANDREA 18/08/1985 ROVIGO 

439)   PROSERPIO  MILENA 09/03/1978 LECCO 

440)   PUGLIA  FABIO 25/02/2001 MILANO 

441)   PUGLIA  STEPHANIE 26/06/1990 MILANO 

442)   QUERCETO  TIZIANA 08/10/1973 TEANO 

443)   RABARBARI  FEDERICA 14/08/1995 VARESE 

444)   RABARBARI  SIMONE 29/03/1998 MILANO 

445)   RAGONA  VALENTINA 21/07/1990 VOGHERA 

446)   RAVAZZANI  DONATA 20/06/1967 TRADATE 

447)   RE FRASCHINI  MONICA 19/12/1969 LEGNANO 

448)   REBUFFI  GIORGIA 29/04/2002 MILANO 

449)   REINA  MATTIA 09/10/1989 VIGEVANO 

450)   RENGA  CLEMENTINA 10/08/1982 CASERTA 

451)   REPOSSI  GIANLUCA 01/05/1989 MILANO 

452)   RICCIARDI  VALERIA 07/07/1994 SAN GIORGIO A CREMANO 

453)   RIGOLI  MANUELE 09/12/1996 VIGEVANO 

454)   RIOLA  COSIMO 12/10/1973 BENEVENTO 

455)   RITROVATO  ENRICO 30/11/1977 LICATA 

456)   RIZZO  ALESSANDRO 18/11/1980 LECCE 

457)   ROMANO  ALESSIA 20/12/1994 MILANO 

458)   ROMANO  VERONICA 30/01/1991 MILANO 

459)   ROMEO  ANASTASIA 23/01/1982 MILANO 

460)   ROMEO  DANIELA 10/07/1976 MILANO 

461)   ROSA  CRISTINA 28/01/1980 NAPOLI 

462)   ROSSI  LUCIA 28/08/1974 LODI 

463)   RUGGERI  ALESSIA 10/10/1976 MILANO 

464)   RUSSO  GIOVANNA 15/10/1972 MILANO 

465)   SABINI  ALBERTO 22/05/1986 MILANO 

466)   SACCANI  LUCA 08/12/1970 MANTOVA 

467)   SALADINO  PAOLA 06/01/1976 SALEMI 

468)   SALERNO  MARTINA 24/03/1984 MILANO 

469)   SAMARANI  VERONICA 06/09/1994 MILANO 

470)   SAMBIN  LUCA 25/12/1996 MILANO 

471)   SANGIORGIO  CLELIA 22/10/1996 COMO 

472)   SANTIN  IVAN 08/01/1973 MILANO 

473)   SAONCELLA  RAMONA 24/09/1983 RHO 

474)   SAPIO  ALFONSO 19/09/1981 NAPOLI 

475)   SAPONARA  ANTONIO 25/05/1989 MILANO 

476)   SAPONARA  CRISTIAN 17/03/1999 MILANO 

477)   SARACINO  MATTEO 22/06/1999 MILANO 

478)   SBARRA  ARIANNA 19/03/1989 MILANO 

479)   SBARRA  CHIARA 10/06/1991 MILANO 

480)   SCALESE  DANIELE 25/01/1988 TARANTO 
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481)   SCARDECCHIA  ALICE 22/09/2000 MAGENTA 

482)   SCHAVECHER  LAURA 09/09/1963 MILANO 

483)   SCIARESA  ALESSANDRA 21/08/1979 MILANO 

484)   SCIASCIA  FABIO 20/01/1984 AGRIGENTO 

485)   SCIMONE  FABIO 26/07/1970 PALERMO 

486)   SCOPPA  FILOMENA 11/06/1971 CATANZARO 

487)   SCUDERI  GIACOMO 10/02/1982 CATANIA 

488)   SECCHI  PRISCILLA 20/05/1967 SONCINO 

489)   SECCI  SILVIA 18/02/1973 MILANO 

490)   SECHI  ANGELO 27/06/2001 RHO 

491)   SEGHEZZI  ALESSANDRA 03/08/1987 CALCINATE 

492)   SELVAGGIO  SABRINA 08/08/1984 MILANO 

493)   SEMOVENTA  DANIELA MARIA 12/10/1967 MILANO 

494)   SERINA  ESTER 24/06/1974 BOLLATE 

495)   SERRAO  FILIPPO 05/05/1985 VIBO VALENTIA 

496)   SEVERINO  FRANCESCA 30/10/1974 ABEOKUTA 

497)   SHTJEFNI  IRIDA 02/10/1986 ALBANIA 

498)   SICA  MARIA 24/12/1991 BATTIPAGLIA 

499)   SICHEL  MASSIMO EMILIO 11/07/1973 MONZA 

500)   SIMONTE  DOMENICA 07/09/1972 ERICE 

501)   SINESI  LUCIA 11/06/1972 CANOSA DI PUGLIA 

502)   SMIRNE  DAVIDE LORENZOO 22/07/1980 TORRE ANNUNZIATA 

503)   SOLTANI  MARWA 05/10/1994 FIDENZA 

504)   SOMACAL  MICHELA 13/06/1977 TRADATE 

505)   SORIA  LUCIA 25/11/1988 NAPOLI 

506)   SORRENTINO  SIMONA 18/12/1997 SEGRATE 

507)   SPALLITTA  GAIA 04/10/1993 MILANO 

508)   SPANÒ  MARIA STELLA 13/12/1981 RHO 

509)   SPANU  GIULIANA 08/08/1968 SASSARI 

510)   SPERATI  MICHELE 12/07/2000 CREMA 

511)   SPICUZZA  VALERIA 25/01/1987 LICATA 

512)   SPITALE  GIUSEPPE 18/11/2001 LEGNANO 

513)   SPROCATI  ANNA MADDALENA GENEVIEVE 15/01/1987 MILANO 

514)   STEFANONI  ANNA 04/11/1980 BERGAMO 

515)   STIGLIANI  CARMELA 27/05/1980 POTENZA 

516)   STRIANESE  MATTEO 16/05/1992 ROMA 

517)   SUBASHI  LORETA 27/10/1984 ALB 

518)   SUCATO  ARIANNA 15/08/1996 PALERMO 

519)   SURACE D'AMICO  PATRIZIA 08/11/1976 REGGIO CALABRIA 

520)   TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 23/08/1986 LIMA (PERU') 

521)   TAMIAZZO  MARIA CHIARA 12/08/1967 ANGUILLARA VENETA 

522)   TARABBIA  SARA 09/07/1981 BORGOMANERO 

523)   TARLAZZI  ELENA 18/07/1985 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

524)   TENTORI  MARUSKA 24/10/1982 LECCO 

525)   TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 LEONFORTE 

526)   TODARO  COSIMO ANTONIO 13/07/1994 MILANO 

527)   TODARO  GIULIO CARLO 16/11/1995 MILANO 

528)   TOMMASEO  DEBORA 24/02/1987 CATANZARO 
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529)   TONELLI  RAFFAELE 14/01/1980 NAPOLI 

530)   TONOLLI  MANUELA 12/07/1967 CASTELLUCCHIO 

531)   TORRIANI  ILARIA 28/04/2001 SESTO SAN GIOVANNI 

532)   TORTORA  SALVATORE 12/08/1976 NAPOLI 

533)   TORTORELLI  DAVIDE 06/09/1990 TRICARICO 

534)   TOSCANO  ANTONINA 20/03/1986 MELITO DI PORTO SALVO 

535)   TOUFIK  HIND 13/05/1996 MAROCCO 

536)   TOVO  CRISTINA 20/03/1976 MILANO 

537)   TRALLI  RICCARDO ANTONIO MARIA 28/11/1996 MONZA 

538)   TRAVERSI  DANIELA 11/09/1993 MILANO 

539)   TREVISI  SIMONA 22/03/1994 CREMONA 

540)   TREZZI  ELEONORA 24/07/1991 MAGENTA 

541)   TRINCA  LUCA 25/06/1991 MILANO 

542)   TROPEANO  SABRINA 12/06/1996 MILANO 

543)   TUMMINO  VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 PIAZZA ARMERINA 

544)   TURATI  CHIARA 16/09/1989 MILANO 

545)   USAI  MASSIMO 05/01/1971 CAGLIARI 

546)   VACATELLO  GIULIANA 25/10/1977 MESSINA 

547)   VALENTE  AMBRA 22/10/1998 MAGENTA 

548)   VALENZA  SIMONA 30/06/1973 MILANO 

549)   VALSECCHI  GIORGIA 04/06/1994 LECCO 

550)   VELICKOVA  VIKTORIJA 31/05/1984 MACEDONIA 

551)   VENTURA  NUNZIA 16/07/1964 GELA 

552)   VERA BARZOLA  MIRIAM DEL CARMEN 22/06/1971 ECUADOR 

553)   VERDONE  SONIA 30/07/1974 TRADATE 

554)   VERGA  BENEDETTA 18/08/1996 MILANO 

555)   VERGA  MARTINA 27/05/1989 MILANO 

556)   VERTONE  CARMINE PIO 17/06/2001 POTENZA 

557)   VICINANZA  LAURA 19/08/1986 SALERNO 

558)   VICINZINO  FEDERICA 17/04/1989 GALLARATE 

559)   VIDOVALDI  LAURA MONICA 08/11/1968 MILANO 

560)   VILLA  ALBERTO JOSE' LUIS 13/02/1969 MILANO 

561)   VILLANOVA  PAOLA 29/06/1970 PIEVE DI SOLIGO 

562)   VINCI  SALVATORE 13/05/1965 LENTINI 

563)   VITALE  MARCO 07/07/1992 MERATE 

564)   VITTORI  FRANCESCO 22/05/1990 ABANCAY 

565)   VITULANO  PIERA DONATELLA 03/12/1969 MILANO 

566)   YAZIDI  RIADH 02/11/1983 FRANCIA 

567)   ZANINI  SARA TERESA 20/12/1976 DESIO 

568)   ZANOCCO  DAVIDE 21/11/1991 MILANO 

569)   ZANOTTI  MONUCA 25/10/1968 BERGAMO 

570)   ZAPPA  SAUL PAOLO 30/11/1990 DESIO 

571)   ZENONI  MICHELE GIOVANNI 06/04/1971 MILANO 

572)   ZERBINI  SILVIA 23/10/1996 DESIO 

573)   ZIGO  KRISTINA 20/06/1985 FIUME 

574)   ZINGALE  MARCELLO 14/07/1971 MILANO 

575)   ZUCCHELLI  JESSICA MARIA 17/03/1995 RHO 

576)   ZURZOLO  BRUNO 09/06/1978 LOCRI 
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1)  BIAGI  LAVINIA 02/06/1969 MILANO Non ha allegato il documento 
FRONTE/RETRO 

2)  CUCURNIA  STEFANIA 16/08/1976 COMO Al fine di verificare le 
dichiarazioni rilasciate nella 
domanda di partecipazione 

3)  MAFFIA  MARILENA 05/03/1976 MARIANO COMENSE Non ha allegato il documento 
FRONTE/RETRO 

4)  VELASQUEZ FLOREZ  PAOLA ANDREA 21/04/1993 COLOMBIA Verifica equipollenza titolo di 
studio 
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1)   DEGNI  ROBERTO 02/09/1973 MILANO Non in possesso dei requisiti 
previsti dal bando 

2)   SCAIELLA  NICOLETTA 16/05/1972 PADOVA Ha allegato la domanda di 
partecipazione priva di firma 

3)   SILIPIGNI  ANNA MARIA 27/11/1969 SEMINARA Ha allegato la domanda di 
partecipazione in formato fac- 
simile 
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